construção de uma Ponte de Concreto armado, em São Pedro dos
Crentes - MA, conforme especificações e condições estabelecidas no
Projeto Básico constante do anexo I deste edital. Vencedor:
CONSTRUTORA BRITO EIRELI - ME, CNPJ: 17.831.102/0001-51, item:
(001) pelo Valor Total Global de: R$ 85.000,00 (oitenta e cinco mil
reais).

Publicado por: ANE CAPINE DOS SANTOS CARDOSO
Código identificador: fScdb99ee6flf2342501d22c0a914fe3

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO RAIMUNDO DAS
MANGABEIRAS

EXTRATO DE CONTRATO NS 262/2023 - DISPENSA DE LICITAÇAO
N 2 62/2023

São Pedro dos Crentes - MA, 14 de dezembro de 2023.

[...]

www.famem.org.br 454/514
E COM CAPtMBO DE TEMPO

ção orçamentária será: 10.301.1010.2025.0000; 10.301.10 i 7.2078.0000

- Elemento de Despesa; 3.3.90.30; 3.3.90.39; Projeto Atividade: 2025;
2078; Fonte de recursos: Reeursos Ordinários. Valor TOTAL: R$ R$

260.000,00 (duzentos e sessenta mil reais). Início da disputa ocorre

rá dia 19 dc janeiro de 2024 às 09h:000min. Os interessados poderão

adquirir o Edital e seus anexos, junto à Comissão Permanente de Li

citação - CPL, situado na Rua Isaac Martins, 371, Centro Barra do

Corda - MA, no horário de OShOOminh as I2h00minh, no Portal da

[...]

lidade CONCORRÊNCIA, com critério de julgamento, menor preço

global, nos termos da Lei n“ 8.666/93. Objeto: Contratação de em

presa para prestação de serviços de pavimentação de acesso as praças

Melo Uchóa e Maranhão Sobrinho, localizadas na sede no Município

de Barra do Corda/MA. Valor global RS 5.060.000,00(cinco milhões,

sessenta mil reais). Dotação Orçamentária: 15.451.1002.1012.0000

Projeto de atividade Pavimentação e Conservação dc vias Urbanas/

Rural. Elemento de Despesas 4.4.90.51 Recursos Ordinários. A aber

tura ocorrerá dia 06 de fevereiro de 2024, ás 13h:00min. Os interessa